 (
Заби нема, а каса!
                       
(зима)
)  
   Ум нема, а ум дава!
 (
Личам
 
на
 
глава
, 
растам
 
во
 
леа
, 
од
 
облак
 
пијам
 
сребрена
 
смеа
.
 
На
 
себе
 
имам
 
кошули
 
триста
... 
Сказната
 
секогаш
 
ми
 е 
иста
!
 
                   
(зелка)
)                     (книга)
 (
Со едно огниште цел свет се грее.
                        
(сонце) 
)


 (
Лекува болни, советува здрави и сето тоа со љубов го прави.
                    
(доктор)
 
)
 (
Сочна
, 
зрела
, 
жолта
, 
ќе
 
ти
 
заслади
 
душа
.
 И 
дрвото
 и 
плодот
 
се
 
викаат
...
                    
(
круша
)
 
)



 (
Седум браќа и сестри, лете растат, а зиме се смалуваат!
                       
(денови)
) (
Таква
 
мајка
 
нигде
 
нема
 - 12 
деца
 
роди
 
за
 365 
дена
!
                 
(година)
)	
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[image: ][image: ] (
Во
 
градина
 
расте
 
бабичка
 
го
 
сади
,
 
со
 
него
 
зајачето
 
најмногу
 
се
 
слади
(
морков
)
)
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